РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т  Краскино
06.10.2016                                                                                                                           №137
О признании жилого дома
домом блокированной застройки

Руководствуясь статьёй 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Строительными нормами и правилами «Дома жилые одноквартирные» (СНиП 31-02-2001) утверждёнными Постановлением Госстроя России от 22 марта 2001  года №  35, Уставом Краскинского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилой дом, расположенный  по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Краскино, ул. Ново-Киевская, дом 13/1 домом блокированной застройки без проведения реконструкции.
2. Присвоить жилому дому адрес: принадлежащему на праве собственности Дзекану Александру Владимировичу, адрес: Приморский край, Хасанский район, пгт Краскино, ул. Ново-Киевская, дом 13/1.

3. второй части жилого домапредставляющий собой часть здания (жилого дома блокированной застройки), присвоить адрес: Приморский край, Хасанский район, пгт Краскино, ул. Ново-Киевская, дом 13/2.
4. Собственнику жилого дома внести изменения в Государственный  кадастр недвижимости и Единый государственный  реестр прав.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краскинского городского поселения                                    В.Н. Остапченко